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Oczyszczacze powietrza dla kieleckich przedszkoli

Dwa kieleckie Przedszkola Samorządowe – nr 35 przy ulicy Orkana i nr 36 przy ulicy
Tujowej wzbogaciły się o nowoczesne oczyszczacze z funkcją jonizacji powietrza,
ufundowane przez kielecki CHEMAR. Zapewnią one czyste powietrze w
pomieszczeniach, w których najmłodsi spędzają po kilka godzin dziennie.
Urządzenia przekazali dziś wicemarszałek Renata Janik oraz Prezes Zarządu
Zakładów Urządzeń Chemicznych i Armatury Przemysłowej CHEMAR S.A w Kielcach
Mariusz Gajowiec.

– Z problemem zanieczyszczenia powietrza borykamy się w Polsce od wielu lat. W
ostatnim czasie dewastacja przyrody osiągnęła alarmujące rozmiary. Ludzie
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niszczą lasy i glebę, zatruwają wodę i powietrze. Zwłaszcza ten ostatni aspekt –
zanieczyszczenia powietrza – wszystkim nam mocno doskwiera. Niestety, jest to
szczególnie odczuwalne także w Kielcach i w innych miastach naszego regionu –
mówi wicemarszałek Renata Janik.

I jak dodaje:

– Gorąco wspieram wszelkie akcje społeczne, które mają na celu uświadomienie
mieszkańców o problemie, jakim jest zanieczyszczenie powietrza. Cieszę się, że
inicjatorem jednej z takich akcji jest kielecki CHEMAR, przedsiębiorstwo które
trwale wpisało się w historię naszego regionu oraz życie jego mieszkańców.
Elementem prowadzonej przez spółkę akcji edukacyjnej jest zakup oczyszczaczy
powietrza i ich przekazywanie do placówek oświatowych. Mam nadzieję, że
spełnią one swoją rolę w codziennym funkcjonowaniu przedszkoli, zapewnią
komfort pracy wychowawców oraz spokój rodziców o zdrowie ich pociech –
przekonuje wicemarszałek Renata Janik.

Przekazane dziś oczyszczacze powietrza wychwytują nie tylko pyły i szkodliwe substancje,
ale także kurz, alergeny, bakterie i wirusy. Dzięki tym nowoczesnym urządzeniom najmłodsi
są chronieni nie tylko przed smogiem, ale też przed problemami zdrowotnymi m.in. alergią.

– Nawiązując do najlepszej historii przedsiębiorstwa, pragniemy podtrzymać
dobre praktyki współdziałania i uczestnictwa w życiu społecznym regionu
świętokrzyskiego, czego wyrazem jest wsparcie naszych najmłodszych – często
dzieci naszych pracowników – w tym trudnym pandemicznym czasie – mówił
podczas dzisiejszego przekazania oczyszczaczy prezes Mariusz Gajowiec.

Galeria zdjęć
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